Výše úplaty za zřízení služebnosti je určena dle zásad uvedených v ustanovení zák. č. 15111997 Sb., 

zákon o oceňování majetku, v platném znění , a to znaleckým posudkem Ing. Jaroslava Semráda ze 

dne 17.8.2017, č. 156/2167/2017. 

Celková vyse úplaty za znzení služebnosti je 1.790,-Kč bez DPH (slovy: 

jedentisícsedmsetdevadesát korw1 českých). Oprávněný je povinen uhradit cenu + DPH, znalečné 

ve výši 3.750,- Kč + DPH a kolek ve výši 1.000,-Kč osvobozený od DPH na základě povinným 
vystavené a oprávněnému zaslané faktury - daňového dokladu. 

Oprávněný je povinen zaplatit fakturu na účet u PPF banky, a.s.